
ZARZĄDZENIE NR 138/2021 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia pierwszych przetargów na sprzedaż nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Żnin, położonych w Chomiąży Księżej 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1372), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 19901), § 4 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 

2014 r. poz. 14902) oraz na podstawie upoważnienia udzielonego przez Radę Miejską w Żninie Uchwałą Nr 

XXXIV/388/2017, z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Żnin, położonej w Chomiąży Księżej 

zarządza się co następuje: 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 131/2021 Burmistrza Żnina z dnia 6 sierpnia 2021 r. w sprawie przeprowadzenia 

pierwszych przetargów na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Żnin, położonych w Chomiąży 

Księżej wprowadza się następującą zmianę: w kolumnie drugiej ostatniego wiersza tabeli zamieszczonej w § 1 

Zarządzenia numer działki: „53/13” zastępuje się numerem: „53/21”.   

 § 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r.  poz. 11 i poz. 234. 
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. poz. 1698. 



 

U z a s a d n i e n i e  

 Nieruchomości określone w przedmiotowym zarządzeniu stanowią własność Gminy Żnin. Zostały one 

przeznaczone do sprzedaży Zarządzeniem Burmistrza Żnina Nr 100/2021 z dnia 21 czerwca 2021 r. W dniu 

6 sierpnia 2021 r. Zarządzeniem nr 131/2021 w sprawie przeprowadzenia pierwszych przetargów na sprzedaż 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Żnin, położonych w Chomiąży Księżej  Burmistrz Żnina zdecydował 

o przeprowadzeniu przetargów na sprzedaż przedmiotowych nieruchomości. Na skutek omyłki pisarskiej 

w kolumnie drugiej, ostatniego wiersza tabeli zamieszczonej w § 1 Zarządzenia wpisany został błędny numer 

działki geodezyjnej. Wobec powyższego należało sprostować zaistniałą omyłkę pisarską. 

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 

 


